Comitato
Regionale
Marche

Fermignano 21 10 18

Pos
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Pilota

MANCINI Simone
SADOVSCHI Alessandro
ROSATI Luca
ZAGAGLIA Marco
MARIANI Nathan
GERLINI Luigi
CARDACCIA Luca
FRUGANTI Francesco
GERLINI Luca
CUCCARONI Giovanni
BEDINI Giacomo

DI GIACOMO Cristian
MICHELOTTI Bryan
PROFIDIA Chiara

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Categ.
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen

Jun

Campionato Regionale Marche - Umbria

Fermignano 21 Ottobre 2018

85-Garal
Classifica dopo 8 Giri (11,600 Km)

Motoclub

A. Fagioli
Settempedano
Fermignanese

Young Riders Academy
Fermignanese
Matelica

Motor'S Club Panicale
Quarantaquattro Racing
Matelica

Suasa

Spoleto

Valconca Fratte
Valconca Fratte

Trasimeno G Capecchi

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 1:43.821 nel giro 6 Media 50,279

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuliano Di Lorenzi

© MGMTiming

Fermignano, domenica 21 ottobre 2018

FR

Moto

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM
Husqgvarna
Kawasaki

Husqgvarna

8 14:15.940
8 14:16.348
8 14:50.623
8 14:51.580
8 14:51.849
8 14:59.995
8 15:09.618
8 15:15.203
8 15:23.761
7 14:57.957
7 15:40.170
7 16:00.931
6 14:18.629
6 16:06.718

Inizio gara 21/10/2018 14:09:01

Esposto ore: 14:27

Tempo Tot.

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 48,788 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:43.821 6 -
1:43.951 7 00.408
1:48.899 3 34.683
1:48.714 3 35.640
1:48.005 8 35.909
1:49.225 8 44.055
1:49.732 6 53.678
1:50.316 5 59.263
1:51.549 2 1:07.821
2:04.331 6 1lap
2:08.214 4 1Llap
2:11.001 2 1Llap
2:16.493 2 2 Laps
2:31.035 2 2 Laps

Fine gara 21/10/2018 14:25:09

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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